Andrea de Parma, diffinitore del capitolo generale della
congregazione cassinese di S. Giustina di Padova, dell’ordine
di S. Benedetto, viste le relazioni intercorrenti tra il mona-
stero di S. Maria dell’Alto ed il monastero di S. Placido di Mes-
sina del detto ordine, concede all’abbadessa, suor Maria Bar-
rile e alle consorelle del monastero di S. Maria dell’Alto, di
essere ammesse alla detta congregazione.

O r i g i n a l e. [A]. Sul verso di mano secentesca: “11 maggio 1653 quan-
ti furono le monache del monastero ammesse all’ordine Cisterciense”, di
mano del canonico Bruno: “Documento LXII” e soprascritto  il numero 68
in cifre arabe.

Mm. 275x410+30. Membrana con grossi fori su tutta la superficie che
intaccano poco la scrittura per via della distanza interlineare di 15 mm.
Rigatura a secco con margini profilati con tre linee di inchiostro.
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Nos don Andreas a Parm[………..] presidens caeterique
diffinitores capituli generalis congregationis Cassinensis
alias Sancte / Iustine de Padua ordinis sancti patris Bene-
dicti [……]te nobis donne Marie Barrili abbatisse monasterii
Sancte Marie de Alto ordinis sancti patris Benedicti congre-
gationis / Cisterciensis, necnon et monialibus eiusdem
monasterii presentibus et futuris, salutem in Domino. /
Meretur vestre devotionis affectus et pie intentionis fervor
quem erga congregationem nostram et precipue monaste-
rium nostrum Sancti Placidi urbis / Messane relationem vos
effectualiter habere didicimus ut inter singulares devotos,
benevolos ac benefactores nostros vos specialiter adscriba-
mus. / Qua propter confisi benignitate, necnon et auctori-
tate privilegiorum nobis a sacrosancta Sede Apostolica con-
cessorum deinceps vos in vita / pariter, et in morte partici-
pes fore decernimus […………..] ationum, divinorum offi-
ciorum, vigiliarum, ceterorumque aliorum omnium exerci-
tiorum, ac / bonorum operum, et quequnque ad laudem
[………….]nque salutem in ipsa congregatione fiunt, ac in
posterum fient. Illud etiam addentes, quod cum / obitus ali-
cuius vestrum (quem Deus felice [……] suaque gratia muni-
tum concedat) fuerit generali nostro capitulo nunciatus,
nos pro expiatio/ne et salute animarum vestrarum per
totam congregationem nos [………….]abimus sacro-
sa[……………..]crificium offerri, aliaque pia suffra/gia more
sacrosancte Ecclesie Romane sedulo procurari. In quorum
omnium fidem presentem fieri et sigillo nostro maiori quo
in talibus utimur / iussimus appentione muniri. Datum in
monasterio nostro Sancti Georgii Venetiarum, residente ibi-
dem capitulo nostro generali. Die 11 mensis Maii, anno
Domini / 1653. Pontificatus vero sanctissimi domini nostri
Innocentii pape decimi, anno pontificatus sui nono. / Don
Gregorius ab Aretio scriba capituli generalis .
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(SP D)